РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.08.2020                                                 № 47                                             х. Гуково

О создании рабочей группы по фактически выполненной работе по муниципальному контракту

В целях установления фактического объёма работ для заключения муниципального контракта на текущий ремонт Мемориала павшим в годы Великой отечественной войны, по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, с/п Гуково-Гнилушевское, х. Новоровенецкий,   ул. Карьерная, в связи с расторжением муниципального контракта № 44 от 17.06.2020, на текущий ремонт Мемориала павшим в годы Великой отечественной войны, по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, с/п Гуково-Гнилушевское, х. Новоровенецкий, ул. Карьерная,

1. Создать рабочую группу по фактически выполненной работе по муниципальному контракту № 44 от 17.06.2020.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:
Председатель рабочей группы:
- Шушпанова А.В. – начальник сектора экономики и финансов.
Члены рабочей группы:
- Виноградова С.В. – главный специалист;
- Федорова А.С. – ведущий специалист;
- Журавлева И.А. - специалист первой категории по благоустройству.

3. Членам рабочей группы:
3.1. Совершить 06.08.2020  выезд по адресу: Мемориал павшим в годы Великой отечественной войны, по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, с/п Гуково-Гнилушевское, х. Новоровенецкий,   ул. Карьерная;
3.2. Определить фактически выполненные работы и услуги по состоянию на 06.08.2020 по муниципальному контракту № 44 от 17.06.2020;
3.3. Определить в виде заключения целесообразность исключения фактически выполненных работ из локальной сметы муниципального контракта № 44 от 17.06.2020;
3.4. Подготовить не позднее 07.08.2020 акт о фактически выполненной работе по расторгнутому муниципальному контракту, на основании соглашения о расторжении муниципального контракта N 44 от 17.06.2020, заключенное между Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения и Общество с ограниченной ответственностью «РУМБ–2».
[bookmark: _GoBack]
4. Главному специалисту по правовой и кадровой работе Виноградовой С.В.   ознакомить членов рабочей группы с настоящим распоряжением.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          А.В. Шушпанова

Ознакомлены:

Виноградова С.В.
Федорова А.С.
Журавлева И.А.